Rodrigues/RN.
  Contratado.................: FNX EMPREENDIMENTOS E LOCAÇÕES
LTDA, CNPJ: 26.953.047/0001-63,  Rua Jorge Caminha, 25, Centro,
Areia Branca / RN - Cep: 59.655-000.    
            Prazo................:  12 (doze) meses.
            Valor total: R$ 18.147,00(dezoito mil cento e quarenta e
sete reais) mensais.
  Fundamento  Legal...:  artigo  74,  III,  alíneas  C e  F  da  Lei  nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.
Dotação Orçamentária:  01.001.031.0007.2001.339039 –  OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.
Gestor do Contrato: